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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L34523401A

2. Data e Regjistrimit 23/09/2013
3. Emri i Subjektit PETROL 06
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/09/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/09/2013
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Divjake  DIVJAKE Bashkia Divjake prane Tregut. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim karburantesh me pakice , lende djegese dhe vajra 
lubrifikante. Tregtim i pjeseve te kembimit i te gjitha llojeve 
te automjeteve dhe riparim. Import eksport, tregtim dhe 
magazinim te te gjithe artikujve te ndryshem, me shumice 
dhe pakice. Hapje klub gjuetie, bar-bufe restorant. Dhenie 
me qera e mjeteve lundruese argetuese. Hapje agjensi 
turistike, transport mallrash, projektim dhe ndertim I 
objekteve te ndryshme industriale, civile, rruge,ura. Lavazho. 
Tregtim, magazinim dhe perpunim i fruta, perimeve.Sherbim 
shitje siguracione.
Denald Kokoneshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2021                Deri: 31/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DenaldKokoneshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Divjake  DIVJAKE Automjeti me targa AA 761 SG. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PETROL 06
E-Mail: petrol06@live.com  
Telefon: 063351895  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-199419-09-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-581759-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159653-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

17/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-268514-09-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37ECEF8C-5ABA-413E-8279-051F33C7142E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22BC4CA7-EA4B-40C5-87AE-BA8275A8FC26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=096150FA-5CF2-4546-926D-E9742110FA54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D30F81-62AC-40B4-A68D-0F44C55E9538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B98B080-A37F-496C-9A63-5401FF7B18D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D635E52D-C17F-418E-B010-9C007920430C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C2931B-35AC-422D-8A4D-C6D03C7F7BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E6BDAC7-C357-450D-BEDE-C7DE055AFA9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F9BAFD-427E-4D02-B7ED-03D38D7A6A62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FADF1DE5-DD7A-4178-A089-2CD7172812F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=842FCA50-2469-434A-AC77-3FC90E11E892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=842FCA50-2469-434A-AC77-3FC90E11E892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A35434F-C768-48E4-912E-62D607AE4CE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3009B27-FF38-4188-9EA1-91DAD238ECEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D215001-0DFA-4459-BAE4-AA0B951EEE6E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.2, date 7.9.2015, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Juliana Kokoneshi")                      Nga data 
"07/09/2015             Ne daten "07/09/2018
eshte larguar administratori:            ("Altin Hila")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-304378-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.3, date 21.9.2015, ku eshte 
vendosur: Ndryshimi i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Tregtim karburantesh me pakice , lende djegese dhe vajra 
lubrifikante. Import eksport, tregtim dhe magazinim te te gjithe artikujve te ndryshem, me 
shumice dhe pakice. Hapje klub gjuetie, bar-bufe restorant. Dhenie me qera e mjeteve 
lundruese argetuese. Hapje agjensi turistike, transport mallrash, projektim dhe ndertim I 
objekteve te ndryshme industriale, civile, rruge,ura. Lavazho.")          u be            
("Tregtim karburantesh me pakice , lende djegese dhe vajra lubrifikante. Import 
eksport, tregtim dhe magazinim te te gjithe artikujve te ndryshem, me shumice dhe 
pakice. Hapje klub gjuetie, bar-bufe restorant. Dhenie me qera e mjeteve lundruese 
argetuese. Hapje agjensi turistike, transport mallrash, projektim dhe ndertim I 
objekteve te ndryshme industriale, civile, rruge,ura. Lavazho. Tregtim, magazinim 
dhe perpunim i fruta, perimeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-833205-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF2410B-0A9E-4DEA-8911-B4FC43D4D0D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A45A88E1-75B3-4257-9109-BB563BB75D37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53FB91DB-9E60-41C5-82D6-060E1DA662F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382DC56B-A9F0-40E4-888B-1F2AB496485F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFCEE59D-2CFB-4BB7-ACEE-520268900C9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63322DDF-F28E-44F3-9022-64E1CBFD9B9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63322DDF-F28E-44F3-9022-64E1CBFD9B9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9FCC0A0-A89F-4113-8659-951515082872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF72CD3-1F86-4AAE-B625-E1788A8CCA7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49EE1A67-A3CE-48A1-9239-EE99D55F0BE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=982A3CFE-9698-4CA8-914F-FB7BC0D67F87
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17/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-201377-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 13.03.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i transferimit te kuotave te shoqerise. Depozitimi i Kontrates Nr. 523 Rep., Nr. 
428/1 Kol., date 15.03.2017. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Nardi Kruti")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Jovan Kokoneshi")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Altin Hila")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-217163-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date  20.03.2017  per ndryshim 
administratori. Largimi I Juliana Kokoneshi dhe emerimi I Elton Lala.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elton Lala")                      Nga data "20/03/2017             
Ne daten "20/03/2020
eshte larguar administratori:            ("Juliana Kokoneshi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-269378-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 50 % te kuotave te 
shoqerise, nr.935 rep., nr.769/,  date  03.05.2017. Depozitimi i vendimit, date 26.04.2017  
ku eshte vendosur : -Shitja  e 50 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Marjeta Buli ne 
favor te  Jovan Kokoneshi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Marjeta Buli")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jovan Kokoneshi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("75.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jovan Kokoneshi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("25,00")            u be              ("75,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jovan Kokoneshi")                    , Numri i aksioneve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A45BCB-CF49-4F1C-83B7-40233250B0E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E523770-FE4D-4582-8F4F-5F5AF0C09328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16D05E6-4301-4A2F-952D-BD8CF9093045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3A7C87C-4708-4440-A44C-81AB086A3AD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5ED5CEA-7D1B-41DA-8106-B736292FE9D0
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ishte                      ("25,00")            u be              ("75,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-342133-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.06.2017 per ndryshim te 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Juliana Kokoneshi")                      Nga data 
"20/06/2017             Ne daten "20/06/2020
eshte larguar administratori:            ("Elton Lala")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-386633-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-621971-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 08.01.2018 per hapje adrese 
dytesore dhe ndryshim te administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Automjeti me targa AA 761 SG.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nardi Kruti")                      Nga data "08/01/2018             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=192E93B6-6FBD-437C-B881-4EAB2D850DB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C33B854-0EBA-442E-A4EB-8E91B5A4AAB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3847C7A9-3492-4D03-84DC-AD504C056B85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD2CC02-92AB-4741-AD9B-1957C81B7BD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B482BD-2F47-420A-AAEE-AC1D5D53FC71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4290F674-0096-46D9-AFB1-31B85A79089D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4290F674-0096-46D9-AFB1-31B85A79089D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B1D8A17-7159-4E9D-9B99-37400547BD4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50FFCE28-5383-4281-A2CD-64B126C53E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=833499C6-4B3D-4133-ADEC-97BE9892102C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81CA281A-8279-4192-8913-D97CEDBBAF23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA7892AD-E1EE-44F1-A819-EBFB8AC00D5B
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Ne daten "08/01/2021
eshte larguar administratori:            ("Juliana Kokoneshi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-669857-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 13.02.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Tregtim karburantesh me pakice , lende djegese dhe vajra 
lubrifikante. Import eksport, tregtim dhe magazinim te te gjithe artikujve te ndryshem, me 
shumice dhe pakice. Hapje klub gjuetie, bar-bufe restorant. Dhenie me qera e mjeteve 
lundruese argetuese. Hapje agjensi turistike, transport mallrash, projektim dhe ndertim I 
objekteve te ndryshme industriale, civile, rruge,ura. Lavazho. Tregtim, magazinim dhe 
perpunim i fruta, perimeve.")          u be            ("Tregtim karburantesh me pakice , 
lende djegese dhe vajra lubrifikante. Tregtim i pjeseve te kembimit i te gjitha llojeve 
te automjeteve dhe riparim. Import eksport, tregtim dhe magazinim te te gjithe 
artikujve te ndryshem, me shumice dhe pakice. Hapje klub gjuetie, bar-bufe 
restorant. Dhenie me qera e mjeteve lundruese argetuese. Hapje agjensi turistike, 
transport mallrash, projektim dhe ndertim I objekteve te ndryshme industriale, 
civile, rruge,ura. Lavazho. Tregtim, magazinim dhe perpunim i fruta, perimeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-835997-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255547-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F695AE92-1392-46FD-A54B-3F595229942C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=477099E1-3A96-4951-934C-E7E16A1047B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=535D4E8C-6310-4456-8ACD-B9EB4BCDCD29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA67DBC-C1EE-41F3-AD83-0FE6A622CA2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D89225-3E71-4D1D-8BF7-4DEC0DB27386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43C13FB8-3B73-4911-A14F-623BB17F9541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E264DF-FC1F-467E-9485-94FEDD3234F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E264DF-FC1F-467E-9485-94FEDD3234F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF26D271-E4C4-4AD9-84D9-C0732837467C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5655EBAC-93B5-4CB8-99A3-DA53462D9BF5
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIM MIRATIMI 2018 PETROL  06 I FIRMOSUR.pdf
shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

22/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-455469-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 20.01.2020, ku vendosi 
: Ndryshimin e Administratorit. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("petrol06@live.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gurim Murrizi")                      Nga data 
"20/01/2020             Ne daten "20/01/2025
eshte larguar administratori:            ("Nardi Kruti")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549337-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
PASQYRAT FINANCIRE PETROL 06  TE FIRMOSURA 2019_compressed.pdf
PETROL 06 SHPK MIRATIM PF 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

03/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-614024-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Denald Kokoneshi")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Nardi Kruti")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6952B4A8-CE36-43C7-A4E3-2DAFCA54B030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA358335-1BC2-48B9-9425-4F2307097CE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD53D9B-25AF-4093-83D9-976E8CA8C946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EBDC474-BA80-4263-BED0-E92844666B04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E6B9CDA-1A1F-4864-A691-12053183B130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A6686E9-B4CC-4618-9D50-8946120FE33C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E0FA376-C14B-401B-ADD1-CB33FAABFF83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F02829B8-898F-4C40-813A-BD50E145F8A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D86FD4AD-6636-4B52-B9C0-1F4C920D6BA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1DE3B59-C3F6-433A-9497-26A6290FA331
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6F7B82-4D66-479C-82A7-708CA695F5C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A7D9F0D-7A69-441E-BE42-86D8D078E66D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=205E6748-EF97-40C8-B288-DA8D6C27B88D
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10/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-655931-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 04.02.2021ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Tregtim karburantesh me pakice , lende djegese dhe vajra 
lubrifikante. Tregtim i pjeseve te kembimit i te gjitha llojeve te automjeteve dhe riparim. 
Import eksport, tregtim dhe magazinim te te gjithe artikujve te ndryshem, me shumice dhe 
pakice. Hapje klub gjuetie, bar-bufe restorant. Dhenie me qera e mjeteve lundruese 
argetuese. Hapje agjensi turistike, transport mallrash, projektim dhe ndertim I objekteve te 
ndryshme industriale, civile, rruge,ura. Lavazho. Tregtim, magazinim dhe perpunim i 
fruta, perimeve.")          u be            ("Tregtim karburantesh me pakice , lende djegese 
dhe vajra lubrifikante. Tregtim i pjeseve te kembimit i te gjitha llojeve te automjeteve 
dhe riparim. Import eksport, tregtim dhe magazinim te te gjithe artikujve te 
ndryshem, me shumice dhe pakice. Hapje klub gjuetie, bar-bufe restorant. Dhenie me 
qera e mjeteve lundruese argetuese. Hapje agjensi turistike, transport mallrash, 
projektim dhe ndertim I objekteve te ndryshme industriale, civile, rruge,ura. 
Lavazho. Tregtim, magazinim dhe perpunim i fruta, perimeve.Sherbim shitje 
siguracione.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-668894-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.03.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Denald Kokoneshi")                      Nga data 
"01/03/2021             Ne daten "31/12/2025
eshte larguar administratori:            ("Gurim Murrizi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752752-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim asambleje 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394188A1-E8F1-4C63-960B-84C6E9AD47DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321017FF-E20D-4381-AA66-E23793EF1B35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2876BFF4-50A2-48B8-B85E-F556EBA9C75A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2052F986-9E5D-48EF-B9F8-4DF8C0DCD3AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23FA61DD-C78E-45CB-9401-0B3B46F3F1F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=554C5421-3F6A-4922-AEC9-0C24B1997578
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Shenimet shpjeguese 2020.pdf

04/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766634-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së shitjes, datë 02.08.2021 ku eshte 
vendosur:- miratimi i shitjes se 75% të kuotave nga ortaku Jovan Kokoneshi ne favor te 
Denald Kokoneshi. Depozitimi i vendimit 02.08.2021 ku është vendosur: miratimi i shitjes 
se 75% të kuotave nga ortaku Jovan Kokoneshi ne favor te Denald Kokoneshi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Jovan Kokoneshi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Denald Kokoneshi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("25.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Denald Kokoneshi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("25,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Denald Kokoneshi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 17/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE04846-E9DE-4132-B7F9-E9596720ECBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB38F67C-DE34-42C2-A6AD-84C758C53826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D56CA29-C19B-4FD8-B0CE-B01B04EF09C5

